ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

КОМИТЕТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ

П Р И К А З

m . o i . ю н № ___ (L
О сопровождении сметной базы
МТСН-98

В соответствии с пунктами 4.2.1 и 4.2.9 Положения о Комитете города
Москвы по ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе
проектов, утвержденного постановлением Правительства Москвы от 24 фев­
раля 2011 г. № 48-ПП «Об утверждении Положения о Комитете города Мо­
сквы по ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе
проектов», а также во исполнение пунктов 4, 5, 6 постановления Правитель­
ства Москвы от 14 ноября 2006 г. № 900-ПП «О порядке перехода на опреде­
ление сметной стоимости строительства объектов в городе Москве с приме­
нением территориальных сметных нормативов в уровне цен по состоянию на
1 января 2000 года» приказываю:

1. С 1 января 2012 года прекратить сопровождение московской сметно­
нормативной базы МТСН 81-98, в том числе разработку индексов пересчета
от базовых цен 1998 года в текущие цены.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
председателя Комитета по ценовой политике в строительстве и государст­
венной экспертизе проектов Солонникова И.М.

Председатель О.Ф.Шахов

болеро связанные

Приказ 18

https://meganorm.ru/Index2/1/4293852/4293852912.htm
https://meganorm.ru/Index2/1/4293737/4293737318.htm